
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 9.jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 5.8.2007 v Praze 

 

Účastníci 
Výkonný výbor  Martin Maršálek, Vlastimil Pabián, Martin Frélich, Kamil Kleník 
Sekretá ř   
Dozorčí rada   
Hosté     Iva Šimečková 
Omluveni  Aleš Opravil 



Strana 2 (celkem 3) 

1 Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný . 

2 Kooptace nového člena VV ČNS 
- Navržená kandidátka ke kooptaci do VV ČNS – Iva Šimečková – kandidaturu přijímá. 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0     

- Paní Iva Šime čková se stává ode dne 5.8.2007 členkou Výkonného výboru ČNS. 

3 Skladové prostory na Strahov ě 
- VV na základě informací svým rozhodnutím ukončil smlouvu o pronájmu skladových prostor na Strahově.  
- Vzhledem k novým okolnostem a informacím, které má VV k dispozici ohledně pronájmu skladových 

prostor na Strahově, navrhuje VV stáhnout žádost o vypovězení smlouvy (352 Kč nájemné za měsíc + 
ostraha ročně) a skladové prostory zanechat.  

- Zajistí M.Maršálek, Termín: ihned 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0     

 

4 Smlouvy k po řadatelství 
- MČR – M.Maršálek zajistí komunikaci s pořadateli a podepsání smlouvy o pořadatelství. Termín: ihned a 

dále průběžně dle konání MČR 
- STK nese zodpovědnost za včasné vyvěšení propozic k MČR na webových stránkách ČNS 
- MČR žen – povinnost v názvu mistrovství „BOTAS“ dle smlouvy s firmou BOTAS. 

5 Výběrové řízení na sekretariát ČNS 
- VV schvaluje návrh K.Kleníka na výběrové řízení  
- Úvazek dle mandátní smlouvy, návrh mandátní smlouvy připraví K.Kleník 
- Text na výběrové řízení bude vyvěšen na webových stránkách ČNS, zajistí M.Maršálek, Termín: ihned  

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0     

 

6 Výběrové řízení na po řadatele MS muž ů 2008 
- VV schvaluje návrh znění smlouvy a textu pro vyhlášení výběrového řízení na pořadatele MS 2008 mužů 

v ČR včetně podmínek 
- M.Maršálek vyvěsí na web Termín: ihned 
- Sekretariát zašle vytipovaným a potenciálním pořadatelům informační dopis o konání výběrového řízení, 

připraví M.Frélich, Termín: ihned 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0     

 

7 Vysílání instruktor ů na utkání play-off 
- Listinu instruktorů připraví A.Opravil včetně návrhu činnosti instruktora   Termín: ihned 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0     



Strana 3 (celkem 3) 

8 Rozpis poháru ČNS žáků 
- Připraví A.Opravil, poté na web ČNS  Termín: ihned 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0     

 

9 Pohledávka za Inventis  
- Prezident ČNS zaslal dne 4.7.2007 dopis firmě Inventis s výzvou k zaplacení pohledávky, včetně úroků - 

termín uhrazení pohledávky – do 31.7.2007. Důvodem byla nekomunikace ze strany Inventis a 
několikanásobné porušení smluvních dohod o splátkovém kalendáři.  

- Firma Inventis zaslala ČNS dne 23.7.2007 dopis, ve kterém oznamuje stav úhrady závazků Inventis vůči 
ČNS. V dopise společnost Inventis uznává závazek ve výši 66.989,50 Kč a současně oznamuje, že není 
v termínu do 31.7.2007 schopna závazek uhradit ani dostát předešlému splátkovému kalendáři.  

- Povinnost VV je hájit zájmy ČNS tak, jak je definováno v bodě 4.5 Stanov ČNS a VV tuto skutečnost 
naplňuje bez rozdílu. 

- VV pečlivě zvážil a zhodnotil situaci, která je nepříjemná pro obě strany sporu a navrhuje následující řešení: 
- V.Pabián připraví nový splátkový kalendář pro Inventis v tomto znění: do konce měsíce září Inventis zašle 

ČNS 50 % z celkové nesplacené částky, pak ve třech měsících: 20 % v říjnu, 20 % v listopadu, 10 % 
v prosinci. V případě prvního neplnění dohody o splátkovém kalendáři ČNS okamžitě odstoupí od dohody, 
přičemž sankce pro Inventis je ve výši 100 % nezaplacené částky ke dni odstoupení od dohody k částce, 
která je Inventisem uznána ke dní 23.7.2007 (tj. částka uznána Inventisem k 23.7.2007 – již zaplacené dle 
nového splátkového kalendáře + zbývající část k zaplacení).  

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0     

 

10 Soutěže 2008 – ústní rozprava 
- Na dalším zasedání VV bude řešen konkrétní návrhy systému dlouhodobých soutěží, MČR mužů a Pohár 

ČNS, návrhy na dorosteneckou soutěž. 

11 Kalokagatia 
- Mezinárodní akce mládeže KALOKAGATIA na Slovensku v roce 2008 – ČNS uzavřel smlouvu na 

spolupráci formou hráčské účasti na této akci. Zástupce ČR vzejde z republikového finále Poháru ČNS 
základních škol. 

12 Různé  
- Trenéři reprezentace juniorů a žen – platby za rok 2007: u J.Loštáka celá částka na rok 2007, J.Dvořák 

poměrnou částku za rok 2007 
- FIFTA: SNA poslala oficiálně na FIFTA informace ke konání ME 2007 mužů: 16-18.11., do konce srpna na 

FIFTA předběžné propozice, místo konání Trenčín. 
- Přátelské utkání juniorů v rámci konání ME 2007 (ČR vs. SR) – návrh na dohodu (zajistí K.Kleník) 

13 Další jednání VV 
- Navržený termín: září 
- Navržené místo: Praha 

14 Přílohy 
• RMJ – Rozpis Poháru ČNS základních škol, schváleno  
• Výběrové řízení na sekretariát  
• Výběrové řízení na pořadatele MS 2008 mužů v ČR 

 
 
 


